JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Kit Alimentation Air Frais Kit complet en 51mm CAF 51 46.78 55.95
Kit Alimentation Air Frais Kit complet en 63mm CAF 63 50.40 60.28
Kit Alimentation Air Frais Kit complet en 76mm CAF 76 52.42 62.69
Kit Alimentation Air Frais Kit complet en 89mm CAF 89 55.30 66.13
Kit Alimentation Air Frais Kit complet en 102mm CAF 102 61.92 74.06
Elements Kit Alimentation Air Frais Trompettes Alu admission Air 51 mm + Adhesif pour montage AI 51 12.64 15.12
Elements Kit Alimentation Air Frais Trompettes Alu admission Air 63 mm + Adhesif pour montage AI 63 13.57 16.23
Elements Kit Alimentation Air Frais Trompettes Alu admission Air 76 mm + Adhesif pour montage AI 76 15.74 18.83
Elements Kit Alimentation Air Frais  Trompettes Alu admission Air 89 mm + Adhesif pour montage AI 89 17.92 21.43
Elements Kit Alimentation Air Frais Trompettes Alu admission Air 102 mm + Adhesif pour montage AI 102 22.40 26.79
Elements Kit Alimentation Air Frais Grilles pour Trompettes Alu Montage AI51 AIG 51 4.00 4.78
Elements Kit Alimentation Air Frais Grilles pour Trompettes Alu Montage AI63 AIG 63 4.32 5.17
Elements Kit Alimentation Air Frais Grilles pour Trompettes Alu Montage AI76 AIG 76 4.64 5.55
Elements Kit Alimentation Air Frais Grilles pour Trompettes Alu Montage AI89 AIG 89 4.96 5.93
Elements Kit Alimentation Air Frais Grilles pour Trompettes Alu Montage AI102 AIG 102 5.60 6.70
Elements Kit Alimentation Air Frais Trompettes Alu Sorties Air 51mm AO 51 9.28 11.10
Elements Kit Alimentation Air Frais Trompettes Alu Sorties Air 63 mm AO 63 11.07 13.24
Elements Kit Alimentation Air Frais Trompettes Alu Sorties Air 76 mm AO 76 13.70 16.38
Elements Kit Alimentation Air Frais Bague adhésive Thermo-rétractable Dia intérieur 70 Longueur 50mm JS 70 9.28 11.10Elements Kit Alimentation Air Frais Bague adhésive Thermo-rétractable Dia intérieur 70 Longueur 50mm JS 70 9.28 11.10
Elements Kit Alimentation Air Frais Bague adhésive Thermo-rétractable Dia intérieur 90 Longueur 50mm JS 90 11.07 13.24
Elements Kit Alimentation Air Frais Bague adhésive Thermo-rétractable Dia intérieur 122 Longueur 50mm JS 122 13.70 16.38
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 25 - Par mètre DASLR25-M 21.12 25.26
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 31 - Par mètre DASLR31-M 22.53 26.94
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 38 - Par mètre DASLR38-M 23.23 27.79
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 44 - Par mètre DASLR44-M 23.94 28.63
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 51 - Par mètre DASLR51-M 25.34 30.31
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 57 - Par mètre DASLR57-M 26.05 31.15
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 60 - Par mètre DASLR60-M 26.41 31.59
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 63 - Par mètre DASLR63-M 26.75 32.00
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 69 - Par mètre DASLR69-M 27.46 32.84
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 76 - Par mètre DASLR76-M 28.86 34.52
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 82 - Par mètre DASLR82-M 30.98 37.05
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 89 - Par mètre DASLR89-M 32.38 38.73
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 102 - Par mètre DASLR102-M 33.45 40.01
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 114 - Par mètre DASLR114-M 35.20 42.10
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 127 - Par mètre DASLR127-M 38.02 45.47
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 140 - Par mètre DASLR140-M 38.86 46.48
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 152 - Par mètre DASLR152-M 41.59 49.74
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 178 - Par mètre DASLR178-M 61.90 74.03
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 203 - Par mètre DASLR203-M 73.10 87.43
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 25 - Par 4 mètres DASLR25-4M 84.48 101.04
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 31 - Par 4 mètres DASLR31-4M 90.11 107.77
Revotec Page 1  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 38 - Par 4 mètres DASLR38-4M 92.93 111.14
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 44 - Par 4 mètres DASLR44-4M 95.74 114.51
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 51 - Par 4 mètres DASLR51-4M 101.38 121.25
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 57 - Par 4 mètres DASLR57-4M 104.19 124.61
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 60 - Par 4 mètres DASLR60-4M 105.66 126.36
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 63 - Par 4 mètres DASLR63-4M 107.01 127.98
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 69 - Par 4 mètres DASLR69-4M 109.82 131.35
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 76 - Par 4 mètres DASLR76-4M 115.46 138.09
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 82 - Par 4 mètres DASLR82-4M 123.90 148.19
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 89 - Par 4 mètres DASLR89-4M 129.54 154.93
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 102 - Par 4 mètres DASLR102-4M 133.82 160.04
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 114 - Par 4 mètres DASLR114-4M 140.80 168.40
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 127 - Par 4 mètres DASLR127-4M 152.06 181.87
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 140 - Par 4 mètres DASLR140-4M 155.44 185.91
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 152 - Par 4 mètres DASLR152-4M 166.37 198.98
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 178 - Par 4 mètres DASLR178-4M 247.58 296.11
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Rouge Dia 203 - Par 4 mètres DASLR203-4M 292.41 349.73
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 25 - Par mètre DASLN25-M 18.64 22.29
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 31 - Par mètre DASLN31-M 18.43 22.04Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 31 - Par mètre DASLN31-M 18.43 22.04
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 38 - Par mètre DASLN38-M 19.38 23.17
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 44 - Par mètre DASLN44-M 20.34 24.33
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 51 - Par mètre DASLN51-M 21.45 25.65
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 57 - Par mètre DASLN57-M 21.93 26.23
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 60 - Par mètre DASLN60-M 22.07 26.40
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 63 - Par mètre DASLN63-M 23.04 27.55
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 69 - Par mètre DASLN69-M 24.31 29.07
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 76 - Par mètre DASLN76-M 25.16 30.09
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 82 - Par mètre DASLN82-M 26.26 31.41
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 89 - Par mètre DASLN89-M 27.23 32.57
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 102 - Par mètre DASLN102-M 27.72 33.15
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 114 - Par mètre DASLN114-M 30.60 36.59
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 127 - Par mètre DASLN127-M 35.25 42.16
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 140 - Par mètre DASLN140-M 39.76 47.56
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 152 - Par mètre DASLN152-M 40.00 47.83
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 178 - Par mètre DASLN178-M 54.09 64.70
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 203 - Par mètre DASLN203-M 55.75 66.68
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 25 - Par 4 mètres DASLN25-4M 74.55 89.17
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 31 - Par 4 mètres DASLN31-4M 73.72 88.17
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 38 - Par 4 mètres DASLN38-4M 77.50 92.69
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 44 - Par 4 mètres DASLN44-4M 81.37 97.32
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 51 - Par 4 mètres DASLN51-4M 85.80 102.61
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 57 - Par 4 mètres DASLN57-4M 87.73 104.93
Revotec Page 2  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 60 - Par 4 mètres DASLN60-4M 88.29 105.59
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 63 - Par 4 mètres DASLN63-4M 92.15 110.22
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 69 - Par 4 mètres DASLN69-4M 97.22 116.28
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 76 - Par 4 mètres DASLN76-4M 100.63 120.36
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 82 - Par 4 mètres DASLN82-4M 105.06 125.65
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 89 - Par 4 mètres DASLN89-4M 108.93 130.28
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 102 - Par 4 mètres DASLN102-4M 110.86 132.59
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 114 - Par 4 mètres DASLN114-4M 122.38 146.37
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 127 - Par 4 mètres DASLN127-4M 141.00 168.63
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 140 - Par 4 mètres DASLN140-4M 159.06 190.23
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 152 - Par 4 mètres DASLN152-4M 159.98 191.34
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 178 - Par 4 mètres DASLN178-4M 216.38 258.79
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Simple Couche Noir Dia 203 - Par 4 mètres DASLN203-4M 223.01 266.73
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 25 - Par mètre DADLS25-M 34.38 41.12
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 31 - Par mètre DADLS31-M 39.34 47.05
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 38 - Par mètre DADLS38-M 40.02 47.87
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 44 - Par mètre DADLS44-M 42.44 50.75
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 51 - Par mètre DADLS51-M 46.15 55.20
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 57 - Par mètre DADLS57-M 49.25 58.91Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 57 - Par mètre DADLS57-M 49.25 58.91
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 60 - Par mètre DADLS60-M 50.21 60.05
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 63 - Par mètre DADLS63-M 51.17 61.20
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 69 - Par mètre DADLS69-M 54.77 65.50
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 76 - Par mètre DADLS76-M 56.25 67.28
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 82 - Par mètre DADLS82-M 56.56 67.65
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 89 - Par mètre DADLS89-M 56.75 67.87
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 102 - Par mètre DADLS102-M 64.62 77.28
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 114 - Par mètre DADLS114-M 67.47 80.69
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 127 - Par mètre DADLS127-M 73.85 88.32
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 140 - Par mètre DADLS140-M 80.29 96.03
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 152 - Par mètre DADLS152-M 85.62 102.40
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 178 - Par mètre DADLS178-M 93.73 112.11
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 203 - Par mètre DADLS203-M 105.38 126.03
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 25 - Par 4 mètres DADLS25-4M 137.53 164.49
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 31 - Par 4 mètres DADLS31-4M 157.36 188.20
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 38 - Par 4 mètres DADLS38-4M 160.08 191.46
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 44 - Par 4 mètres DADLS44-4M 169.75 203.02
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 51 - Par 4 mètres DADLS51-4M 184.62 220.80
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 57 - Par 4 mètres DADLS57-4M 197.01 235.62
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 60 - Par 4 mètres DADLS60-4M 200.84 240.20
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 63 - Par 4 mètres DADLS63-4M 204.69 244.81
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 69 - Par 4 mètres DADLS69-4M 219.06 262.00
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 76 - Par 4 mètres DADLS76-4M 225.01 269.11
Revotec Page 3  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 82 - Par 4 mètres DADLS82-4M 226.25 270.59
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 89 - Par 4 mètres DADLS89-4M 226.99 271.48
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 102 - Par 4 mètres DADLS102-4M 258.46 309.12
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 114 - Par 4 mètres DADLS114-4M 269.86 322.76
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 127 - Par 4 mètres DADLS127-4M 295.39 353.28
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 140 - Par 4 mètres DADLS140-4M 321.16 384.11
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 152 - Par 4 mètres DADLS152-4M 342.47 409.59
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 178 - Par 4 mètres DADLS178-4M 374.93 448.42
Durites Flexible pour alimentation Air  Durite Double Couches Gris Dia 203 - Par 4 mètres DADLS203-4M 421.52 504.14
Ecopes Air Ronde Dia 145 mm ID145 27.36 32.72
Ecopes Air Rectangulaire 152 mm x 51 mm - Entrée décalée ID152-51 OS 21.60 25.83
Ecopes Air Rectangulaire 152 mm x 51 mm ID 152-51 21.60 25.83
Ecopes Air Rectangulaire 190 mm x 45 mm ID190-45 21.60 25.83
Ecopes Air Rectangulaire 150 mm x 75 mm ID150-75 21.60 25.83
Ecopes Air Rectangulaire 255 mm x 80 mm ID 255-80 27.36 32.72
Ecopes Air latérales Noir 100 x 200mm Dia Ext 51mm IDS-1B 27.36 32.72
Ecopes Air latérales Transparente 100 x 200mm  Dia Ext 51mm IDS-1C 36.48 43.63
Ecopes Air latérales Noir 120 x 240 mm  Dia Ext 63mm IDS-2B 30.40 36.36
Ecopes Air latérales Transparente 120 x 240 mm Dia Ext 63mm IDS-2C 41.54 49.68Ecopes Air latérales Transparente 120 x 240 mm Dia Ext 63mm IDS-2C 41.54 49.68
Piquages pour durites Piquages pour durites Sortie 5mm (Inox) SST 01 23.04 27.56
Piquages pour durites Piquages pour durites Sortie 8mm   SST8K 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Sortie 13mm SST13K 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Sortie 16mm SST16K 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Sortie 25mm SST25K 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Filetage M5 (Inox) SST M5 23.04 27.56
Piquages pour durites Piquages pour durites Filetage 1/4NPT SST1/4 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Filetage M12x1.5 SST M12 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Filetage M14x1.5 SST M14 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Filetage M10x1.0 SST M10 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Filetage 1/8NPT SST 1/8 27.36 32.72
Piquages pour durites Piquages pour durites Filetage 3/8BSP SST 3/8 27.36 32.72
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 13 mm HI13 12.32 14.73
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 16 mm HI16 12.32 14.73
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 19 mm HI19 12.32 14.73
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 22 mm HI22 12.32 14.73
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 25 mm HI25 12.32 14.73
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 28 mm HI28 12.32 14.73
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 30 mm HI30 12.32 14.73
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 32 mm HI32 12.32 14.73
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 35 mm HI35 13.44 16.07
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 38 mm HI38 13.44 16.07
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 40 mm HI40 13.44 16.07
Revotec Page 4  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 45 mm HI45 13.44 16.07
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 48 mm HI48 13.44 16.07
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 50 mm HI50 13.44 16.07
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 54 mm HI54 18.56 22.20
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 57 mm HI57 18.56 22.20
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 60 mm HI60 18.56 22.20
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 63 mm HI63 18.56 22.20
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 68 mm HI68 18.56 22.20
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 70 mm HI70 18.56 22.20
Pièces Aluminium Manchons Alu Dia Ext 75 mm HI75 18.56 22.20
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 5/8UNF Dia Ext 25 mm HA25UNF 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 5/8UNF Dia Ext 28 mm HA28UNF 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 5/8UNF Dia Ext 30 mm HA30UNF 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 5/8UNF Dia Ext 32 mm HA32UNF 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 5/8UNF Dia Ext 35 mm HA35UNF 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 5/8UNF Dia Ext 38 mm HA38UNF 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 5/8UNF Dia Ext 45 mm HA45UNF 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 3/8BSP Dia Ext 25 mm HA25BSP 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 3/8BSP Dia Ext 28 mm HA28BSP 31.84 38.08Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 3/8BSP Dia Ext 28 mm HA28BSP 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 3/8BSP Dia Ext 30 mm HA30BSP 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 3/8BSP Dia Ext 32 mm HA32BSP 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 3/8BSP Dia Ext 35 mm HA35BSP 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 3/8BSP Dia Ext 38 mm HA38BSP 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 3/8BSP Dia Ext 45 mm HA45BSP 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 1/8NPT Dia Ext 25 mm HA25NPT 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 1/8NPT Dia Ext 28 mm HA28NPT 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 1/8NPT Dia Ext 30 mm HA30NPT 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 1/8NPT Dia Ext 32 mm HA32NPT 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 1/8NPT Dia Ext 35 mm HA35NPT 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 1/8NPT Dia Ext 38 mm HA38NPT 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie 1/8NPT Dia Ext 45 mm HA45NPT 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M10x1.0 Dia Ext 25 mm HA25M10 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M10x1.0 Dia Ext 28 mm HA28M10 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M10x1.0 Dia Ext 30 mm HA30M10 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M10x1.0 Dia Ext 32 mm HA32M10 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M10x1.0 Dia Ext 35 mm HA35M10 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M10x1.0 Dia Ext 38 mm HA38M10 31.84 38.08
Revotec Page 5  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M10x1.0 Dia Ext 45 mm HA45M10 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M12x1.5 Dia Ext 25 mm HA25M12 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M12x1.5 Dia Ext 28 mm HA28M12 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M12x1.5 Dia Ext 30 mm HA30M12 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M12x1.5 Dia Ext 32 mm HA32M12 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M12x1.5 Dia Ext 35 mm HA35M12 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M12x1.5 Dia Ext 38 mm HA38M12 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M12x1.5 Dia Ext 45 mm HA45M12 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M14x1.5 Dia Ext 25 mm HA25M14 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M14x1.5 Dia Ext 28 mm HA28M14 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M14x1.5 Dia Ext 30 mm HA30M14 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M14x1.5 Dia Ext 32 mm HA32M14 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M14x1.5 Dia Ext 35 mm HA35M14 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M14x1.5 Dia Ext 38 mm HA38M14 31.84 38.08
Pièces Aluminium Manchons Alu avec sortie M14x1.5 Dia Ext 45 mm HA45M14 31.84 38.08
Pièces Aluminium Sortie 8mm pour Manchon Alu HA HAT8 12.48 14.93
Pièces Aluminium Sortie 13mm pour Manchon Alu HA HAT13 12.48 14.93
Pièces Aluminium Sortie 16mm pour Manchon Alu HA HAT16 12.48 14.93
Pièces Aluminium Sortie 19mm pour Manchon Alu HA HAT19 12.48 14.93Pièces Aluminium Sortie 19mm pour Manchon Alu HA HAT19 12.48 14.93
Pièces Aluminium Sortie 25mm pour Manchon Alu HA HAT25 13.44 16.07
Pièces Aluminium Reducteur Alu pour durite 16mm -13mm HR16/13 11.20 13.40
Pièces Aluminium Bouchon Alu pour durite dia 19mm int BP19 12.80 15.31
Pièces Aluminium Bouchon Alu pour durite dia 25mm int BP25 12.80 15.31
Pièces Aluminium Bouchon Alu pour durite dia 35mm int BP35 15.36 18.37
Pièces Aluminium Boulon Aluminium M22 M22BA 12.80 15.31
Pièces Aluminium Boulon Laiton M22 M22BB 12.80 15.31
Pièces Aluminium Entretoise Aluminium M22 M22PA 12.80 15.31
Pièces Aluminium Entretoise Laiton M22 M22PB 12.80 15.31
Pièces Aluminium T Alu pour durite 40mm TP40 27.26 32.61
Pièces Aluminium T Alu pour durite 50mm TP50 27.26 32.61
Pièces Aluminium T Alu pour durite 60mm TP60 31.81 38.04
Pièces Aluminium T Alu pour durite 63mm TP63 31.81 38.04
Pièces Aluminium T Alu pour durite 70mm TP70 38.11 45.58
Pièces Aluminium T Alu pour durite 75mm TP75 38.11 45.58
Pièces Aluminium T Alu pour durite 80mm TP80 38.11 45.58
Pièces Aluminium T Alu Multifonctions pour durite 40mm TPM40 27.26 32.61
Pièces Aluminium T Alu Multifonctions pour durite 50mm TPM50 27.26 32.61
Pièces Aluminium T Alu Multifonctions pour durite 60mm TPM60 31.81 38.04
Pièces Aluminium T Alu Multifonctions pour durite 63mm TPM63 31.81 38.04
Pièces Aluminium T Alu Multifonctions pour durite 70mm TPM70 38.11 45.58
Pièces Aluminium T Alu Multifonctions pour durite 75mm TPM75 38.11 45.58
Pièces Aluminium T Alu Multifonctions pour durite 80mm TPM80 38.11 45.58
Revotec Page 6  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Reducteurs pour Durites Reducteur Alu pour durite 76>63>51mm Dia Ext AHR 76/51 29.38 35.13
Reducteurs pour Durites Reducteur Alu pour durite 89>76>63 mm Dia Ext AHR 89/63 33.12 39.61
Reducteurs pour Durites Reducteur Alu pour durite 102>89>76 mm Dia Ext AHR 102/76 35.14 42.02
Controleurs de ventilateurs Pour durite dia int 25mm EFC25 89.60 107.16
Controleurs de ventilateurs Pour durite dia int 28mm EFC28 89.60 107.16
Controleurs de ventilateurs Pour durite dia int 32mm EFC32 94.40 112.90
Controleurs de ventilateurs Pour durite dia int 35mm EFC35 94.40 112.90
Controleurs de ventilateurs Pour durite dia int 38mm EFC38 94.40 112.90
Controleurs de ventilateurs Pour durite dia int 45mm EFC45 102.40 122.47
Controleurs de ventilateurs Pour filetage M22 EFC/M22 94.40 112.90
Controleurs de ventilateurs Pour filetage 3/8BSP EFC3/8BSP 102.40 122.47
Controleurs de ventilateurs Pour durite avec piquage EFC-SST 102.40 122.47
Produits Turbo Robinet Turbo Simple Couleur Alu BCS-S 32.10 38.39
Produits Turbo Robinet Turbo Simple Couleur Rouge BCS-R 32.10 38.39
Produits Turbo Robinet Turbo Simple Couleur Bleu BCS-B 32.10 38.39
Produits Turbo Robinet Turbo Intérieur Couleur Alu BCI-S 45.73 54.69
Produits Turbo Robinet Turbo Intérieur Couleur Rouge BCI-R 45.73 54.69
Produits Turbo Robinet Turbo Intérieur Couleur Bleu BCI-B 45.73 54.69
Produits Turbo Durite Depression 4 mm interieur par mètre VH/M 4.32 5.17Produits Turbo Durite Depression 4 mm interieur par mètre VH/M 4.32 5.17
Tubes aluminium pour Intercooler Tube droit 300mm Dia ext 51mm IAP51 24.00 28.70
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 45° Dia ext 51mm IAP51-45 38.40 45.93
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 90° Dia ext 51mm IAP51-90 47.52 56.83
Tubes aluminium pour Intercooler Tube droit 300mm Dia ext 64mm IAP64 24.00 28.70
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 180° Dia ext 64mm IAP64-180 60.80 72.72
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 45° Dia ext 64mm IAP64-45 38.40 45.93
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 90° Dia ext 64mm IAP64-90 47.52 56.83
Tubes aluminium pour Intercooler Tube droit 300mm Dia ext 70mm IAP70 26.02 31.12
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 45° Dia ext 70mm IAP70-45 39.46 47.19
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 90° Dia ext 70mm IAP70-90 49.60 59.32
Tubes aluminium pour Intercooler Tube droit 300mm Dia ext 76mm IAP76 26.02 31.12
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 45° Dia ext 76mm IAP76-45 39.46 47.19
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 90° Dia ext 76mm IAP76-90 49.60 59.32
Tubes aluminium pour Intercooler Tube droit 300mm Dia ext 89mm IAP89 28.16 33.68
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 45° Dia ext 89mm IAP89-45 42.88 51.28
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 90° Dia ext 89mm IAP89-90 52.58 62.88
Tubes aluminium pour Intercooler Tube droit 300mm Dia ext 102mm IAP102 31.36 37.51
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 45° Dia ext 102mm IAP102-45 45.60 54.54
Tubes aluminium pour Intercooler Tube 90° Dia ext 102mm IAP102-90 54.40 65.06
Revotec Page 7  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Ventilateurs Plats 190 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 190S52 71.48 85.49
Ventilateurs Plats 190 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 190B52 71.48 85.49
Ventilateurs Plats 225 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 225S52 73.34 87.72
Ventilateurs Plats 225 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 225B52 73.34 87.72
Ventilateurs Plats 255 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 255S52 75.17 89.90
Ventilateurs Plats 255 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 255B52 75.17 89.90
Ventilateurs Plats 280 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 280S52 77.01 92.10
Ventilateurs Plats 280 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 280B52 77.01 92.10
Ventilateurs Plats 305 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 305S52 84.38 100.92
Ventilateurs Plats 305 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 305B52 84.38 100.92
Ventilateurs Plats 355 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Aspirant 350S52 91.75 109.74
Ventilateurs Plats 355 mm - Hauteur 52 mm - 12V - Soufflant 350B52 91.75 109.74
Ventilateurs Plats Kit montage Simple FPK 01 6.34 7.58
Ventilateurs Plats Kit montage 190 mm (Supports Alu) FB190 19.20 22.96
Ventilateurs Plats Kit montage 225 mm (Supports Alu) FB225 19.20 22.96
Ventilateurs Plats Kit montage 255 mm (Supports Alu) FB255 19.20 22.96
Ventilateurs Plats Kit montage 280 mm (Supports Alu) FB280 19.20 22.96
Ventilateurs Plats Kit montage 305 mm (Supports Alu) FB305 19.20 22.96
Ventilateurs Plats Kit montage 350 mm (Supports Alu) FB350 19.20 22.96Ventilateurs Plats Kit montage 350 mm (Supports Alu) FB350 19.20 22.96
Manomètres Compresseur -1 / +2 Bars Fond Blanc 52mm G-S/Bar-W 65.86 78.77
Manomètres Turbo -1 / +2 Bars Fond Blanc 52mm G-B/Bar-W 54.94 65.70
Manomètres Turbo -1 / +2 Bars Fond Noir 52mm G-B/Bar-B 54.94 65.70
Manomètres Horloge Fond Blanc 52mm G-C-W 54.94 65.70
Manomètres Horloge Fond Noir 52mm G-C-B 54.94 65.70
Manomètres Température Eau 40-120° Mecanique Fond Blanc 52mm G-W/TM-W 54.94 65.70
Manomètres Température Eau 40-120° Mecanique Fond Noir 52mm G-W/TM-B 54.94 65.70
Manomètres Niveau Essence Fond Blanc 52mm G-F-W 54.94 65.70
Manomètres Niveau Essence Fond Noir 52mm G-F-B 54.94 65.70
Manomètres Température Huile 50-150° Electrique Fond Blanc 52m m G-O/TE-W 43.97 52.59
Manomètres Température Huile 50-150° Electrique Fond Noir 52mm G-O/TE-B 43.97 52.59
Manomètres Pression Huile 0-7 Bars Electrique Fond Blanc 52mm G-O/PE Bar-W 43.97 52.59
Manomètres Pression Huile 0-7 Bars Electrique Fond Noir 52mm G-O/PE Bar-B 43.97 52.59
Manomètres Température Eau 40-120° Electrique Fond Blanc 52mm G-W/TE-W 43.97 52.59
Manomètres Température Eau 40-120° Electrique Fond Noir 52mm G-W/TE-B 43.97 52.59
Manomètres Voltmètre 9-17 Volts Fond Blanc 52mm G-V-W 43.97 52.59
Manomètres Voltmètre 9-17 Volts Fond Noir 52mm G-V-B 43.97 52.59
Manomètres Ampèremètre 60-0-60 Fond Blanc 52mm G-A-W 43.97 52.59
Manomètres Ampèremètre 60-0-60 Fond Noir 52mm G-A-B 43.97 52.59
Manomètres Compteur 0-180 MPH Fond Blanc 100mm G100-S-W 197.86 236.64
Manomètres Compteur 0-180 MPH Fond Noir 100mm G100-S-B 197.86 236.64
Manomètres Compteur 0-280  KPH Fond Blanc 100mm G100K-W 197.86 236.64
Revotec Page 8  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Manomètres Compteur 0-280  KPH Fond Noir 100mm G100-K-B 197.86 236.64
Manomètres Compte Tours 0-8000 RPM Fond Blanc 100mm G100-T-W 148.39 177.48
Manomètres Compte Tours 0-8000 RPM Fond Noir 100mm G100-T-B 148.39 177.48
Manomètres Compteur 0-180 MPH Fond Blanc 80mm G80-S-W 197.86 236.64
Manomètres Compteur 0-180 MPH Fond Noir 80mm G80-S-B 197.86 236.64
Manomètres Compteur 0-280  KPH Fond Blanc 80mm G80-K-W 197.86 236.64
Manomètres Compteur 0-280  KPH Fond Noir 80mm G-80-K-B 197.86 236.64
Manomètres Compte Tours 0-8000 RPM Fond Blanc 80mm G80-T-W 148.39 177.48
Manomètres Compte Tours 0-8000 RPM Fond Noir 80mm G80-T-B 148.39 177.48
Manomètres Compte Tours 0-10000 RPM Fond Blanc 80mm G80-T10-W 148.39 177.48
Manomètres Compte Tours 0-10000 RPM Fond Noir 80mm G80-T10-B 148.39 177.48
Manomètres Compte Tours 0-12000 RPM Fond Blanc 80mm G80-T12-W 148.39 177.48
Manomètres Compte Tours 0-12000 RPM Fond Noir 80mm G80-T12B 148.39 177.48
Manomètres Accessoires Manomètres - Adapteur Femelle FA 4 2.95 3.53
Manomètres Accessoires Manomètres - Adapteur Male MA 4 2.73 3.26
Manomètres Accessoires Manomètres - Durite Nylon NT 0.87 1.04
Manomètres Accessoires Manomètres - T pour durite TP 3 1.74 2.08
Manomètres Accessoires Manomètres - Sonde Temperature Eau WTS 16.99 20.32
Manomètres Accessoires Manomètres - Sonde Temperature Huile OTS 16.99 20.32Manomètres Accessoires Manomètres - Sonde Temperature Huile OTS 16.99 20.32
Manomètres Accessoires Manomètres - Sonde Pression Huile OPS 42.37 50.67
Manomètres Accessoires Manomètres - Sonde Niveau Essence FGS 42.37 50.67
Manomètres Accessoires Manomètres - Sonde pour compteur (Magnetic) SS34-1 49.24 58.89
Manomètres Accessoires Manomètres - T pour pression Huile Ford  FTP 1-4 24.05 28.76
Manomètres Accessoires Manomètres - Bouchon carter Ford FSP M14 14.89 17.80
Manomètres Accessoires Manomètres - Adaptateur Boite Type 9 T9A 14.89 17.80
Supports Mano simple articulable Support base alu Couleur gris REVOGP1-SIL-A 36.99 44.24
Supports Mano simple articulable Support base alu Couleur noir REVOGP1-Blk-A 36.99 44.24
Supports Mano simple articulable Support base alu Couleur alu poli REVOGP1-Pol-A 36.99 44.24
Supports Mano simple articulable Support base alu Couleur rouge REVOGP1-Red-A 36.99 44.24
Supports Mano simple articulable Support base alu Couleur bleu REVOGP1-Blu-A 36.99 44.24
Supports Mano simple articulable Support base ABS Couleur carbone REVOGP1-CF 36.99 44.24
Supports Mano simple articulable Support base ABS Couleur noir REVOGP1-Blk 36.99 44.24
Supports Mano simple articulable Support base ABS Couleur gris REVOGP1-S 36.99 44.24
Supports Mano simple articulable Kit Montage Revotec / Smiths Metal GP-FK 01 5.76 6.89
Supports Mano simple articulable Kit Montage Revotec / Smiths Plastique GP-FK 02 5.76 6.89
Supports Mano simple articulable Kit Montage Mocal Metal GP-FK 03 5.76 6.89
Supports Mano simple articulable Kit Montage VDO Metal GP-FK 04 5.76 6.89
Supports Mano simple articulable Kit Montage VDO / Racetech Plastique GP-FK 05 12.16 14.54
Supports Mano simple articulable Kit Montage Stewart Warner Metal GP-FK 06 5.76 6.89
Supports Mano simple articulable Kit Montage Tim Metal GP-FK 07 5.76 6.89
Supports Manos interieur look fibre carbone Simple droit REVOGM1R 27.36 32.72
Supports Manos interieur look fibre carbone Simple gauche REVOGM1L 27.36 32.72
Revotec Page 9  01/01/2008
JACQUEMIN TUNING REVOTEC
Type Description Reference € HTVA € TTC
Supports Manos interieur look fibre carbone Double droit REVOGM2R 36.00 43.06
Supports Manos interieur look fibre carbone Double gauche REVOGM2L 36.00 43.06
Supports Manos interieur look fibre carbone Triple droit REVOGM3R 46.40 55.49
Supports Manos interieur look fibre carbone Triple gauche REVOGM3L 46.40 55.49
Supports Manos interieur look fibre carbone Support simple mano REVOGM1U 21.60 25.83
Supports Manos interieur look fibre carbone Support double mano REVOGM2U 27.36 32.72
Supports Manos interieur look fibre carbone Support triple mano REVOGM3U 36.00 43.06
Supports Manos interieur look fibre carbone Support shiftlight REVOLM1U 14.72 17.61
Supports Manos interieur look fibre carbone Plaque simple mano 152×102mm REVOGM1F 18.72 22.39
Supports Manos interieur look fibre carbone Plaque double mano 305×102mm REVOGM2F 21.60 25.83
Supports Manos interieur look fibre carbone Plaque triple mano 305×102mm REVOGM3F 24.48 29.28
Supports Manos interieur look fibre carbone Support pour mano 80 mm REVOGM80U 46.40 55.49
Supports Manos interieur look fibre carbone Support Subaru GT 99-2000 REVOGM3SI 85.82 102.65
Supports Manos interieur look fibre carbone Support Type Formule REVOGMTD1 70.40 84.20
Revotec Page 10  01/01/2008